
Zarządzenie nr 1172/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 lutego 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

 § 1.Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 960.175,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 960.175,00
Dział 758 – Różne rozliczenia 960.175,00
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 960.175,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 960.175,00

§ 2.Zwieksza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 397.955,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 397.955,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 382.844,00
Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 297.276,00
§ 0010 – podatek dochodowy od osób fizycznych 297.276,00

Rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa 85.568,00
§ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych 85.568,00

Dział 758 – Różne rozliczenia 15.111,00
Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 12.972,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 12.972,00

Rozdział 75832 – Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2.139,00
§ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa 2.139,00

§ 3.Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków  o kwotę 562.220,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 562.220,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 210.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 175.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 31.400,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 4.400,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 105.370,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 87.500,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 15.670,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.200,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 105.450,00



§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 87.850,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 14.900,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 2.700,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane 42.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 34.900,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 6.300,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 800,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 98.600,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 82.100,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 14.800,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.700,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1172/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 8 lutego 2005 roku

Zmniejsza się 
Dział 801, rozdział 80101

Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 11 300 2 000 300 13 600
Szkoła Podstawowa nr 4 11 000 2 000 250 13 250
Szkoła Podstawowa nr 5 9 000 1 600 250 10 850
Szkoła Podstawowa nr 9 12 000 2 100 300 14 400
Szkoła Podstawowa nr 10 18 300 3 300 500 22 100
Szkoła Podstawowa nr 11 7 800 1 400 200 9 400
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr13 32 400 5 800 800 39 000
Szkoła Podstawowa nr 15 13 400 2 400 300 16 100
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 6 10 300 1 800 300 12 400
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr3 14 100 2 500 400 17 000
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr15 21 300 4 000 500 25 800
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr11 14 100 2 500 300 16 900
Razem 175 000 31 400 4 400 210 800

Rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 9 9 500 1 700 300 11 500
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 7 10 000 1 800 200 12 000
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr13 15 500 2 800 400 18 700
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 6 9 600 1 700 200 11 500
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr 3 8 000 1 500 200 9 700
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr15 11 100 2 000 300 13 400
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr11 7 000 1 170 200 8 370
Gimnazjum nr 4 5 800 1 000 200 7 000
Gimnazjum nr 12 5 600 1 000 100 6 700
Gimnazjum nr 1 5 400 1 000 100 6 500
Razem 87 500 15 670 2 200 105 370

Rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

Zespół Szkół Ogólnokszt.nr1 17 100 3 200 400 20 700
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr2 16 100 3 000 600 19 700
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr3 10 100 1 200 500 11 800
IV Liceum Ogólnokształcące 12 800 2 200 300 15 300
V Liceum Ogólnokształcące 10 800 1 600 300 12 700
Zespół Szkół Ogólnokszt.nr6 8 100 1 600 200 9 900
ZSTiO 8 750 1 500 300 10 550
Zespół Szkół Elektrycznych 4 100 600 100 4 800
Razem 87 850 14 900 2 700 105 450

Rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem



Zespół Szkół Budowlanych 8 100 1 500 200 9 800
Zespół Szkół Elektrycznych 3 700 600 100 4 400
Zespół Szkół Gastronom. 1 400 300 1 700
Zespół Szkół Mechanicznych 8 900 1 600 200 10 700
Zespół Szkół Odzieżowych 1 600 300 100 2 000
Zespół Szkół Ogrodniczych 2 500 400 100  300
Zespół Szkół 1 400 300 1 700
ZSTiO 5 000 900 100 6 000
Zespół Szkół Ekonomicznych 2 300 400 2 700
Razem 34 900 6 300 800 42 000

Rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem

Zespół Szkół Budowlanych 17 200 3 100 400 20 700
Zespół Szkół Elektrycznych 10 100 1 800 200 12 100
Zespół Szkół Gastronom. 9 000 1 600 200 10 800
Zespół Szkół Mechanicznych 8 400 1 500 100 10 000
Zespół Szkół Odzieżowych 9 800 1 700 300 11 800
Zespół Szkół Ogrodniczych 5 000 900 100 6 000
Zespół Szkół 4 300 800 100 5 200
ZSTiO 6 700 1 200 100 8 000
Zespół Szkół Ekonomicznych 11 600 2 200 200 14 000
Razem 82 100 14 800 1 700 98 600


